[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 621 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de 1 (uma) escada e de 1 (uma) rampa para portadores de deficiência, em frente ao ponto de ônibus da Rua Major Quirino, Bairro Santa Rita.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, pois os usuários do transporte públicos estão tendo dificuldades, porque não conseguem ter acesso ao ponto de ônibus.

Sala das Sessões, 21 de Outubro de 2014.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR